  Systemklemmen EL9222
Taster-LED 2
Taster LED 1
Ready-LED
Run-LED
Abgesicherter
Ausgang 1
über Power-

Schutzart/Einbaulage IP 20/siehe Dokumentation
Zulassungen CE
Bestellangaben alle Varianten
EL9222-4433 Überstromschutzklemme 24 V DC, 2-Kanal, 3 A/3 A
EL9222-5500 Überstromschutzklemme 24 V DC, 2-Kanal, max. ∑ 10 A, einstellbar
EL9222-6600 Überstromschutzklemme 24 V DC, 2-Kanal, max. 4 A, einstellbar
EL9222-6644 Überstromschutzklemme 24 V DC, 2-Kanal, 4 A/4 A
EL9222-9482 Überstromschutzklemme 24 V DC, 2-Kanal, 8 A/2 A
EL9222-9664 Überstromschutzklemme 24 V DC, 2-Kanal, 6 A/4 A
Produktankündigung  voraussichtliche Markteinführung im 4. Quartal 2018
EL9222
Systemklemmen
Taster-LED 2